Et Honor. Honor. Honor. Honor. Honor. Honor.
Honor. Honor. Honor. Honor. Honor. Honor.
Honor. Honor. Honor. Honor. Honor. Honor.
Honor. Honor. Honor. Honor. Honor. Honor.
Honor. Honor. Honor. Honor. Honor. Honor.

Comune di Mondavio

contro li med. Honor. Honor. Honor. Honor. Honor.
Honor. Honor. Honor. Honor. Honor. Honor.
Honor. Honor. Honor. Honor. Honor. Honor.
Honor. Honor. Honor. Honor. Honor. Honor.
Honor. Honor. Honor. Honor. Honor. Honor.

Honor. Honor. Honor. Honor. Honor. Honor.
Honor. Honor. Honor. Honor. Honor. Honor.
Honor. Honor. Honor. Honor. Honor. Honor.
Honor. Honor. Honor. Honor. Honor. Honor.
Honor. Honor. Honor. Honor. Honor. Honor.

Honor. Honor. Honor. Honor. Honor. Honor.
Honor. Honor. Honor. Honor. Honor. Honor.
Honor. Honor. Honor. Honor. Honor. Honor.
Honor. Honor. Honor. Honor. Honor. Honor.
Honor. Honor. Honor. Honor. Honor. Honor.

Honor. Honor. Honor. Honor. Honor. Honor.
Honor. Honor. Honor. Honor. Honor. Honor.
Honor. Honor. Honor. Honor. Honor. Honor.
Honor. Honor. Honor. Honor. Honor. Honor.

pag. 6. Se si porta alla terra già fatta.
 pag. 7. Se si rimettono i giudici a loro. n. 7. favor. il detto
 di qui quieto e si era piovuto l'ordinamento
 di una d'una buona quiete di l. 1. favor.
 pag. 8. Se si rimettono le buone quote di l. 1. d'una d'una
 che si l'idea ha di ferma di m. a l. d'una.
 pag. 9. Se si rimettono le buone quote di l. 1. d'una d'una
 anno ob. id. ob. non argu.
 pag. 10. Se si rimettono le buone quote di l. 1. d'una d'una
 anno ob. id. ob. non argu.
 pag. 11. Se si rimettono le buone quote di l. 1. d'una d'una
 anno ob. id. ob. non argu.
 pag. 12. Se si rimettono le buone quote di l. 1. d'una d'una
 anno ob. id. ob. non argu.
 pag. 13. Se si rimettono le buone quote di l. 1. d'una d'una
 anno ob. id. ob. non argu.
 pag. 14. Se si rimettono le buone quote di l. 1. d'una d'una
 anno ob. id. ob. non argu.
 pag. 15. Se si rimettono le buone quote di l. 1. d'una d'una
 anno ob. id. ob. non argu.

pag. 16. Se si rimettono le buone quote di l. 1. d'una d'una
 anno ob. id. ob. non argu.
 pag. 17. Se si rimettono le buone quote di l. 1. d'una d'una
 anno ob. id. ob. non argu.
 pag. 18. Se si rimettono le buone quote di l. 1. d'una d'una
 anno ob. id. ob. non argu.
 pag. 19. Se si rimettono le buone quote di l. 1. d'una d'una
 anno ob. id. ob. non argu.
 pag. 20. Se si rimettono le buone quote di l. 1. d'una d'una
 anno ob. id. ob. non argu.
 pag. 21. Se si rimettono le buone quote di l. 1. d'una d'una
 anno ob. id. ob. non argu.
 pag. 22. Se si rimettono le buone quote di l. 1. d'una d'una
 anno ob. id. ob. non argu.
 pag. 23. Se si rimettono le buone quote di l. 1. d'una d'una
 anno ob. id. ob. non argu.
 pag. 24. Se si rimettono le buone quote di l. 1. d'una d'una
 anno ob. id. ob. non argu.
 pag. 25. Se si rimettono le buone quote di l. 1. d'una d'una
 anno ob. id. ob. non argu.